
法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

教育用化学・バイオ工学実験シス
テム  一式

福島工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　中島裕二
福島県いわき市平上荒川字長
尾30

平成30年11月28日

株式会社東栄科学産業　いわき
営業所
福島県いわき市平谷川瀬2丁目
13-7

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
おそれがある
ため公表しな
い。

19,926,000 －

レーザー加工機　一式

福島工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　中島裕二
福島県いわき市平上荒川字長
尾30

平成31年 1月29日
ミツワ商事株式会社
福島県いわき市平中神谷字大
年1-3

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
おそれがある
ため公表しな
い。

3,308,040 －

図書館書架　一式

福島工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　中島裕二
福島県いわき市平上荒川字長
尾30

平成31年 2月20日
ミツワ商事株式会社
福島県いわき市平中神谷字大
年1-3

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
おそれがある
ため公表しな
い。

4,698,000 －

福島工業高等専門学校守衛・宿日
直業務

福島工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　中島裕二
福島県いわき市平上荒川字長
尾30

平成31年 3月12日
常光サービス株式会社
福島県いわき市小名浜諏訪町
11番地の1

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
おそれがある
ため公表しな
い。

38,867,040 －
2019.4.1～
2022.3.31の期間

公用車リース及び交換　一式

福島工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　中島裕二
福島県いわき市平上荒川字長
尾30

平成31年3月13日

株式会社トヨタレンタリース新福
島
福島県郡山市字川向1番地1

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
おそれがある
ため公表しな
い。

2,916,000 －
2019.6.3～
2024.5.31の期間

福島工業高等専門学校図書館管
理業務

福島工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　中島裕二
福島県いわき市平上荒川字長
尾30

平成31年3月28日
図書館スタッフ株式会社
東京都千代田区神田淡路町二
丁目6番地

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
おそれがある
ため公表しな
い。

6,875,280 －
2019.4.1～
2020.3.31の期間

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

福島工業高等専門学校



物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

廃液処理施設保全管理業務

福島工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　中島裕二
福島県いわき市平上荒川字長
尾30

平成31年3月29日

福島県いわき市常磐湯本町辰ノ
口１
常磐開発株式会社

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
おそれがある
ため公表しな
い。

4,104,000 －
2019.4.1～
2022.3.31の期間

（注１）公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約であるむね及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	190331現在 

